【様式 13】

【令和５年４月版】

工 学 部 長  殿

会議会合費支払依頼書

下記のとおり，支払願います。

開催日時 令和 ○○年 ８月 ５日（水）午前・午後 ７時 ００分より

開催場所

会場名
○○○○○○○○

所在地 東京都千代田区○○○○―○○―○

開催目的
㈱○○○○との○○○○に関する研究打合せのため

出席者名

(人数が多い場合

は別紙を添付)

所属  資格   氏名

土木工学科 教授 日本  太郎

㈱○○○○ 技術部長 経済  次郎

㈱○○○○ 技術係長 福島  三郎

合計 ３ 名

単 価 ＠ 3,000 円× 3 名

支 払 額 9,000 円

支  払  先 日本  太郎

予  算 研究奨励寄付金（○○○○０１）

支払依頼者

令和○○年 ８月 ８日

所属   資格   氏名

土木工学科 教授 日本 太郎 ㊞

具体的な研究目的を記載してください。

公的研究費での会合費の支出は不可です。